Landkreis Anhalt-Bitterfeld

Aufhebungssatzung zur Satzung des Landkreises Anhalt-Bitterfeld über die Benutzung des Rettungsdienstes vom 20.12.2007

Auf der Grundlage der §§ 8 und 45 Abs. 2 Ziffer 1 des Kommunalverfassungsgesetzes des Landes Sachsen-Anhalt in der Fassung der Bekanntmachung vom 17.06.2014 (GVBl. LSA S. 288) hat der Kreistag des Landkreises Anhalt-Bitterfeld in seiner Sitzung am 08.12.2016 folgende

Aufhebungssatzung zur Satzung des Landkreises Anhalt-Bitterfeld über die Benutzung des Rettungsdienstes vom 20.12.2007 beschlossen:

§ 1

Die Satzung des Landkreises Anhalt-Bitterfeld über die Benutzung des Rettungsdienstes vom 20.12.2007, bekanntgemacht im Amtsblatt für den Landkreis Anhalt-Bitterfeld vom 11.01.2008, wird aufgehoben.

§ 2

Diese Aufhebungssatzung tritt zum 01.01.2017 in Kraft.

Köthen, den 08.12.2016

U. Schulze Landrat - Siegel -